Nurodytos paslaugos šios Preliminariosios sutarties kontekste suprantamos kaip Nurodytos paslaugos, 

įskaitant nurodytas Medžiagas, o Kitos paslaugos – kaip Kitos paslaugos, įskaitant kitas Medžiagas. 

2. PASLAUGŲ APIMTIS IR KAINA 

2.1. Bendra Preliminariosios sutarties kaina yra 242 000,00 EUR (du šimtai keturiasdešimt du tūkstančiai 
eurų), įskaitant PVM. Bendrą Preliminariosios sutarties kainą sudaro: 
2.1.1. Preliminariosios sutarties kaina yra 200 000,00 EUR (du šimtai tūkstančiai eurų), neįskaitant 

PVM; 
2.1.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % – 42 000,00 EUR (keturiasdešimt du tūkstančiai eurų).  

2.2. Preliminarūs Paslaugų kiekiai (apimtys) nurodyti Preliminariosios sutarties SD Priede Nr. 2. 
Preliminariosios sutarties galiojimo laikotarpiu Klientas turi teisę koreguoti perkamų Paslaugų kiekius 
(apimtis), neviršijant Preliminariosios sutarties SD 2.1.

[...]

Kitų paslaugų kainos nesikeičia visą Sutarties galiojimo laikotarpį, išskyrus atvejus, jei Kitų 
paslaugų kaina keičiama / perskaičiuojama Sutartyje nustatyta tvarka ar (ir) kaina mažinama rašytiniu 
Šalių susitarimu. 

5.8. Jei sudaromos Sutarties vertė be PVM neviršija 15 000,00 EUR (penkiolikos tūkstančių eurų 00 ct), 
Sutartis gali būti sudaroma žodžiu, tačiau jai visais atvejais taikomos visos Preliminariosios sutarties ir 
jos priedų nuostatos. Jei sudaromos Sutarties vertė be PVM viršija 15 000,00 EUR (penkiolika 
tūkstančių eurų 00 ct) sumą, Sutartis sudaroma raštu pagal Preliminariosios sutarties SD priede Nr. 4 
pateiktą formą.  

5.9. Jei užsakomos Nurodytos paslaugos (be techninių parametrų keitimo) ir sudaromos Sutarties vertė be 
PVM viršija 15 000,00 EUR (penkiolikos tūkstančių eurų 00 ct) sumą, Klientas kartu su Užsakymu teikia 
Paslaugų teikėjui Sutartį (2 egz. / 1 egz. jei Sutartis pasirašoma el. parašais) pasirašymui. Paslaugų 
teikėjas privalo per 2 (dvi) Darbo dienas nuo gavimo pasirašyti ir išsiųsti Sutartį Preliminariojoje sutartyje 
nurodytais Kliento kontaktais. Jei sudaroma žodinė Sutartis, kurios vertė be PVM neviršija 15 000,00 
EUR (penkiolikos tūkstančių eurų 00 ct), ji laikoma sudaryta nuo rašytinio Užsakymo gavimo dienos.  

5.10. Jei teikiamas mišrus Užsakymas (Nurodytos ir Kitos paslaugos) ar užsakomos Kitos ar (ir) Nurodytos 
(su techninių parametrų neesminiais pakeitimais) paslaugos ir sudaromos Sutarties vertė be PVM

[...]

Sustabdžius Paslaugų (ar jų dalies) teikimą dėl grubių saugos darbe ar gaisrinės saugos reikalavimų 
pažeidimų 3.2 punkte numatytais atvejais (išskyrus 3.2.8 punkte numatytą atvejį), taip pat dėl Paslaugų 
teikimo technologijos pažeidimų arba gresiant įvykti nelaimingam atsitikimui, Paslaugų teikėjas, Klientui 
pareikalavus, privalo sumokėti 1 500,00 EUR (vieno tūkstančio penkių šimtų eurų 00 ct) dydžio baudą 
už pirmą atvejį, kai buvo sustabdytas Paslaugų (ar jų dalies) teikimas. Baudos dydis didėja 500,00 EUR 
(penkiais šimtais eurų 00 ct) už kiekvieną sekantį Paslaugų (ar jų dalies) teikimo sustabdymą pagal šią 
Sutartį. Baudos sumos už sekančius Paslaugų (ar jų dalies) teikimo sustabdymus didėja palaipsniui iki